РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район

СЕМИГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07. 2013 г. №  54
пос. Семигорск

«О присвоении адреса жилому

 дому в п. Семигорске »

             В соответствии с существующей адресной схемы Семигорского сельского поселения, руководствуясь ст.14 Федерального закона от6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому двух квартирному дому, расположенному на земельном участке по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Семигорск, ул. Нагорная, дом 2, присвоить адрес: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Семигорск, ул. Нагорная, дом 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

сельского поселения                                                              К.С.Лопатин